

<< ՄԻԵՐ ՄԿՐՈՇՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ ԹԱՄԻՐՈՆ >> ՀՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆ Է. Բաղդասարյան



<< ՄՀԵՐ ՄԿՐՏՉԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ >> ԹԱՄԻՐՈՆ ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ
ՀԱՄԱՐ 2018 Թ.-Ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ << ՄԻԵՐ ՄԿՐՈՇՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ >> ԹԱՄԻՐՈՆ ՀՈԱԿ
Ծրագիր՝ 2017թ. իրականացվող գնումներ
Ֆինանսական աղբյուրը՝ 2017թ պետբյուջե և սեփական ֆինանսական միջոցներ

421200 Էներգետիկ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65320000	<i>Էներգետիկ ծառայություններ</i>	2200.0	ԲԸԱՀ

421300 Կոմունալ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	80.0	ԲԸԱՀ
2	65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր /աղբահանություն/	21.8	ԲԸԱՀ

421400 Կապի ծառայություններ/քաղաք Երևան/

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	64200000	Կապի ծառայություններ	475.0	ԲԸԱՀ

421500 Ապահովագրական ծախս

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	66514110	Ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ	հատ	3	108.0	ԲԸԱՀ

4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1		Ավտոմեքենայի գույքահարկ և տեխցնում	հատ	3	63.0	ԲԸԱՀ

4252 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	50110000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	հատ	1	900.0	ԲԸԱՀ

4251 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ պահպանում և նորոգում

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ հազ.դրամ/
1		Շենքերի և կառույցների ընթացիկ պահպանում և նորոգում	200.0

4261 Գրասենյակային նյութեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1		Գրասենյակային գիրք	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
2	30197630	Թուղթ Ա-4	տուփ	60	2100	126000	ԲԸԱՀ
3	30192130	Մատիտ	հատ	30	50	1500	ԲԸԱՀ
4	30192121	Գրիչ	հատ	80	100	8000	ԲԸԱՀ
5	22851000	Արագակար	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
6	30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	հատ	24	300	7200	ԲԸԱՀ
7	22852000	Թղթապանակ (ռեգիստրատոր)	հատ	15	1200	18000	ԲԸԱՀ
8	22852000	Թղթապանակ(ֆայլ)	տուփ	30	1000	30000	ԲԸԱՀ
9	24910000	Սոսինձ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
10	30197221	Ամրակ(սկրեպ)	տուփ	40	150	6000	ԲԸԱՀ
11	30197110	Կարիչի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)24/6	տուփ	40	200	8000	ԲԸԱՀ
12	30197110	Կարիչի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)26/6	տուփ	40	200	8000	ԲԸԱՀ
13	30192125	Մարկեր	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
14	39292500	Քանոն	տուփ	3	100	300	ԲԸԱՀ
15	30199410	Կպչուն թղթեր	հատ	30	300	9000	ԲԸԱՀ
16	30197321	Հակակարիչ	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
17	30199230	Ծրար	հատ	1000	50	50000	ԲԸԱՀ
	39263100	Շրջանառության գիրք	հատ	5	900	4500	ԲԸԱՀ
18		Կնիքի թանաք	հատ	6	500	3000	ԲԸԱՀ
19	30199420	Թուղթ նշումների համար	տուփ	8	1400	11200	ԲԸԱՀ
20	30192111	Կնիքի բարձիկ	հատ	4	650	2600	ԲԸԱՀ
21	30141210	Հաշվիչ Մեքենաներ	հատ	3	4000	12000	ԲԸԱՀ
22	30192350	ՀՂՄ ժապավեններ	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
24	79820000	Տպագրություն	դրամ			600000	ԲԸԱՀ

4267 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
	33711900	Ձեռքի օճառ	հատ	200	300	60000	ԲԸԱՀ
	33711900	Ձեռքի օճառ հեղուկ	լիտր	24	650	15600	ԲԸԱՀ
		Լվացող մաքրող միջոց/ռաքշա/	հատ	48	350	16800	ԲԸԱՀ
	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	800	200	160000	ԲԸԱՀ
	31510000	Լամպ	հատ	200	120	24000	ԲԸԱՀ
	39224100	Սենյակի ավել	հատ	10	1200	12000	ԲԸԱՀ
	18141000	Ձեռնոց	զույգ	48	350	16800	ԲԸԱՀ
	39525800	Հատակի շոր	հատ	48	800	38400	ԲԸԱՀ
	39831300	Պոլի փայտ	հատ	3	2000	6000	ԲԸԱՀ
	39525810	Փռչի մաքրելու գործվածքներ	հատ	96	300	28800	ԲԸԱՀ
	19640000	Մեծ աղբի տոպրակ	տուփ	15	1000	15000	ԲԸԱՀ
	19640000	Փոքր աղբի տոպրակ	տուփ	40	700	28000	ԲԸԱՀ
	39224310	Նստակոնքի խոզանակ	հատ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
	39291000	լվացքի փռչի	հատ	48	400	19200	ԲԸԱՀ
		Լվացման հեղուկ ապակիների համար	հատ	12	600	7200	ԲԸԱՀ
		Սպիտակեցնող հեղուկ (ծավել)	լիտր	70	150	10500	ԲԸԱՀ
	39224320	Սպունգ	հատ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
	39831600	Մաքրող միջոց զուգարանի համար	հատ	24	1000	24000	ԲԸԱՀ
	31510000	Լամպ 1000w	հատ	10	18000	180000	ԲԸԱՀ
	31510000	Լամպ էկոնոմ	հատ	100	1200	120000	ԲԸԱՀ
	31510000	Լամպ 500w	հատ	10	15000	150000	ԲԸԱՀ
	45421130	Դեկորացիայի պատրաստում և վերանորոգում	դրամ	6	100000	600000	ԲԸԱՀ
	66111700	Ի դրամ	դրամ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
	79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	288000	288000	ԲԸԱՀ
	92311160	Հեղինակային իրավունքի վճար	դրամ	1	1000000	1000000	ԲԸԱՀ
	98310000	Քիմնաքրում	դրամ	2	50000	100000	ԲԸԱՀ
	50311300	ՀՂՄ-ի սպասարկում	դրամ	12	1200	14400	ԲԸԱՀ
	76131100	Կաթսայատան սպասարկում	ամիս	5			ԲԸԱՀ
		Քարտրիջի լիցքավորում	անգամ	20	4000	80000	ԲԸԱՀ

Հանդերձանք

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
	19210001	Կտորի գործվածք /տարբեր գույնի դերասանական հագուստի համար	մետր	300	3000	900000	ԲԸԱՀ
	19241500	Կտորի գործվածք /աստառացու /	մետր	200	1500	300000	ԲԸԱՀ
		Արհեստական կաշի	մետր	5	3000	15000	ԲԸԱՀ
	18311150	Ջուգագուլպաներ	գույգ	30	750	22500	ԲԸԱՀ
	18331200	Վերնաշապիկներ	հատ	20	4000	80000	ԲԸԱՀ
	18231400	տաքատներ	հատ	10	10000	100000	ԲԸԱՀ
	18810000	Կոշիկ կանացի/բեմական/	գույգ	30	10000	300000	ԲԸԱՀ
	18810001	Կոշիկ տղամարդու /բեմական/	գույգ	30	10000	300000	ԲԸԱՀ
	19431600	Թել /կոճ/	հատ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
	18451100	Կոճակ/տարբեր ձևի և տեսակի/շղթա	հատ	100	250	25000	ԲԸԱՀ
		Տիսմա	մետր	100	200	20000	ԲԸԱՀ

Շինանյութ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակարգը
	44191110	Նրբատախտակ /ֆաներա 10մմ/	հատ	10	7000	70000	ԲԸԱՀ
	44191111	Նրբատախտակ /ֆաներա 4մմ/	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
	44191112	Նրբատախտակ /ֆաներա 8մմ/	հատ	5	8200	41000	ԲԸԱՀ
	44191113	Նրբատախտակ /ֆաներա 6մմ/	հատ	5	6800	34000	ԲԸԱՀ
	44117400	ԴՎԳ	հատ	5	4000	20000	ԲԸԱՀ
	44111421	գունանյութ	հատ	25	700	17500	ԲԸԱՀ
		Բալզարկայի կտրման դիսկ/փոքր/	հատ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
		Էլ.գործիքի գլխիկ/նասադկա մեծ/	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
	44411110	Ջրի ծորակ	հատ	2	4500	9000	ԲԸԱՀ
		Ճկախողովակ 30սմ/100սմ	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
	44111411	ջրաէմուլսիա	կգ	40	1000	40000	ԲԸԱՀ
	44811400	յուղաներկ	կգ	20	2800	56000	ԲԸԱՀ

	44811400	Յուղաներկ/սև/	կգ	20	7000	140000	ԲԸԱՀ
	44831500	լուծիչ	լիտր	15	1000	15000	ԲԸԱՀ
	44812223	Փշովի ներկ	հատ	20	1500	3000	ԲԸԱՀ
	24911220	Սոսինձ նաիրիտ	լիտր	1	1800	1800	ԲԸԱՀ
	24911200	Սոսինձ ՄՂՖ	հատ	10	1800	18000	ԲԸԱՀ
	37823800	կարտոն	հատ	10	2200	22000	ԲԸԱՀ
	44531130	Շուրուպներ/4մմ-8մմ/	հատ	1000	6	6000	ԲԸԱՀ
	30197320	Ստեպլեր	հատ	1	6000	6000	ԲԸԱՀ
	39541110	Պարան	մ	100	600	60000	ԲԸԱՀ
		սինտիպոն	կգ	5	2500	12500	ԲԸԱՀ
	44424200	Կաշուն ժապավեն	հատ	3	500	1500	ԲԸԱՀ
	24951120	սիլիկոն	հատ	6	1000	6000	ԲԸԱՀ
	30197120	Ստեպլերի միջուկ	տուփ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
		Լաք անգույն	կգ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
		Գալլիկոն տարբեր չափերի	հատ	15	600	9000	ԲԸԱՀ
	44163101	Քառ. խողովակ 10*10	զգմ	20	500	10000	ԲԸԱՀ
	44163101	քառ խողովակ 15*15	զգմ	20	520	10400	ԲԸԱՀ
	44163101	Քառ. խողովակ 20*30	զգմ	9	1400	12600	ԲԸԱՀ
	44163101	Քառ. խողովակ 15*25	զգմ	2	1400	2800	ԲԸԱՀ
	44163101	քառ խողովակ 25*25	զգմ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
	44163101	քառ խողովակ 20*20	զգմ	20	600	12000	ԲԸԱՀ
	44112150	Փայտի կողեզր	մետր	200	500	100000	ԲԸԱՀ
	42132300	Կողպեքի միջուկ	հատ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
	39221493	Սպունգ 5սմ	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
		Զուգարանի մեխանիզմ	հատ	3	3500	10500	ԲԸԱՀ
		մալուխ	մ	30	150	4500	ԲԸԱՀ
		Տպագրական մագնիս/1մ*1մ/	հատ	1	8000	8000	ԲԸԱՀ
		Կաշուն ժապավեն երկկողմանի	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
		Փայտե Ռեյկա/3*4/	զմ	180	500	90000	ԲԸԱՀ
		Փայտե Ռեյկա/2.5*40/	զմ	180	500	90000	ԲԸԱՀ
		Փայտե Ռեյկա/1*1/	զմ	30	400	12000	ԲԸԱՀ
		Փայտե ռեյկա /2*3/	զմ	21	500	10500	ԲԸԱՀ
		Կահույքի անիվ արգելակով	Հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
		Կահույքի անիվ առանց արգելակ	հատ	26	1000	26000	ԲԸԱՀ
		Օրգանական ապակի/120*120/	հատ	5	13000	65000	ԲԸԱՀ
		Դռան բռնակ	հատ	8	500	4000	ԲԸԱՀ
		Տախտակ/10*1/	մ	7	1000	7000	ԲԸԱՀ
		Նիտրոններկ/3կգ/	հատ	4	3000	12000	ԲԸԱՀ
		Վալիկի գլխիկ	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
		Փրփրապլաստ 0.1*1*2	հատ	5	2000	10000	ԲԸԱՀ
		Ձկան թել	փաթեթ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
		Փայտե պաղոն	հատ	50	2000	100000	ԲԸԱՀ
		պաստառ	հատ	4	6000	24000	ԲԸԱՀ
		Լամինատ/1.8*3.2/	հատ	1	16000	16000	ԲԸԱՀ
		ՊՎԽ պտագրությունով	քմ	8	6000	48000	ԲԸԱՀ
		Սալյասկա կահույքի	հատ	10	1500	15000	ԲԸԱՀ
		Մանեկ, հեղյուս/ 6-10/	հատ	100	15	15000	ԲԸԱՀ

	տափօղակ	հատ	50	5	250	ԲԸԱՀ
	Երկաթե անկյունակ	հատ	50	100	5000	ԲԸԱՀ
	Պլաստմասե անկյունակ	հատ	4	500	2000	ԲԸԱՀ
	Մեքենայի մզ.թաղանթ	հատ	1	6000	6000	ԲԸԱՀ
	Մետաղական դյուպել	հատ	25	100	2500	ԲԸԱՀ
	Դեկորատիվ նախշեր	հատ	30	300	9000	ԲԸԱՀ
	Մաստեր լատեքսային ներկ/5կգ/	հատ	1	3500	3500	ԲԸԱՀ
	Ջերմամեկուսիչ սալիկ	հատ	3	1700	5100	ԲԸԱՀ

4264 Տրանսպորտային նյութեր/վառելիք/բենզին,դիզվառելիք ,բնական գազ /

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	091321000	Բենզին ռեգուլյար կտրոնային	լիտր	400	152.0	ՇՀ
2	091321000	Բնական գազ	խմ	3820	764.0	ԲԸԱՀ
3		Անվադող	հատ	6	156.0	ԲԸԱՀ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ /
1		<i>Դոմենի հաշվեգրում</i>	12.0
2		<i>հոստինգ</i>	24.0

Ներկայացումների գրիմ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		<i>Գրիմի նյութեր</i>	400.0

Արագամաշ առարկաներ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		<i>Արագամաշ առարկաներ</i>	1500.0

Հիմնական միջոցներ

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
		Արտադրական գույք և համարկզեյին տեխնիկա	500.0
		«ՀԾ-Հաշվապահ 7» համակարգ 1 (մեկ) աշխատատեղի համար	298.0

4861 Այլ ծախսեր

Չ/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Այլ ծախսեր	1200.0

Գլխավոր հաշվապահ՝



Մ.Խաչատրյան